PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

63 сессия

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018                                                                                                  № 7

село Николаевка

Об утверждении списка руководителей органов

территориального общественного самоуправления

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

на проведение компенсационных выплат

в 2019 году
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года             № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в целях упорядочения проведения компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить список руководителей органов территориального общественного самоуправления Николаевского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат в 2019 году (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г.Сиротенко